

**ACTIF DU BILAN COMPARATIF**

	31/12/2015		31/12/2014		Ecart	
	Net	%	Net - 1	%		
Capital souscrit non appelé						
Frais d'établissement						
Frais de développement						
Concession, brevets, licence						
Fonds commercial						
Autres immo. incorporelles						
Avances, acomptes sur immo.						
<b>Total immobilisations incorporelles</b>						
Terrains						
Construction						
Install. Technique Mat. outillage	24 724	27,62	16 704	16,51	8 020	48,01
Autres immo. corporelles			52	0,05	-52	N/S
Immobilisations en cours						
Avances et acomptes						
<b>Total immobilisations corporelles</b>	<b>24 724</b>	<b>27,62</b>	<b>16 757</b>	<b>16,56</b>	<b>7 967</b>	<b>47,55</b>
Participations évaluées (équivalence)						
Autres participations						
Créances rattachées/participations						
Autres titres immobilisés	15	0,02	15	0,01		
Prêts						
Autres immo. financières						
<b>Total immobilisations financières</b>	<b>15</b>		<b>15</b>	<b>0,01</b>		
<b>Total actif immobilisé</b>	<b>24 739</b>	<b>27,64</b>	<b>16 772</b>	<b>16,57</b>	<b>7 967</b>	<b>47,51</b>
Matières premières, approvisionnement						
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises			1 348	1,33	-1 348	N/S
<b>Total stocks et en-cours</b>			<b>1 348</b>	<b>1,33</b>	<b>-1 348</b>	<b>N/S</b>
Clients et comptes rattachés						
Avances, acomptes versés/commandes						
Autres créances			23 000	22,73	-23 000	N/S
Capital souscrit appelé non versé						
<b>Total créances</b>			<b>23 000</b>	<b>22,73</b>	<b>-23 000</b>	<b>N/S</b>
Valeurs mobilières de placement	25 000	27,93	30 175	29,82	-5 175	-17,15
Disponibilités	38 208	42,69	28 352	28,02	9 855	34,76
<b>Total divers</b>	<b>63 208</b>	<b>70,62</b>	<b>58 528</b>	<b>57,83</b>	<b>4 680</b>	<b>8,00</b>
Charges constatées d'avance	1 562	1,75	1 557	1,54	5	,32
<b>Total actif circulant</b>	<b>64 770</b>	<b>72,36</b>	<b>84 433</b>	<b>83,43</b>	<b>-19 662</b>	<b>-23,29</b>
Frais d'émission d'emprunts à étaler						
Primes de remboursement des obligations						
Ecart de conversion actif						
<b>Total général</b>	<b>89 510</b>	<b>100,00</b>	<b>101 205</b>	<b>100,00</b>	<b>-11 695</b>	<b>-11,56</b>

**PASSIF DU BILAN COMPARATIF**

	31/12/2015		31/12/2014			
	Net	%	Net - 1	%	Ecart	%
Capital social ou individuel	89 351	99,82	89 351	88,29		
Prime d'émission, de fusion						
Ecart de réévaluation						
Réserve légale						
Réserves statutaires ou contractuelles						
Réserves réglementées						
Autres réserves						
Report à nouveau	-13 556	-15,15	-714	-,71	-12 842	N/S
Résultat de l'exercice	-1 609	-1,80	-12 842	-12,69	11 232	87,47
Subvention d'investissement	9 389	10,49	14 318	14,15	-4 928	-34,42
Provisions réglementées						
<b>Total capitaux propres</b>	<b>83 574</b>	<b>93,37</b>	<b>90 113</b>	<b>89,04</b>	<b>-6 538</b>	<b>-7,26</b>
Produits des émissions de titres						
Avances conditionnées						
<b>Total autres fonds propres</b>						
Provisions pour risques						
Provisions pour charges						
<b>Total provisions risques charges</b>						
Emprunts obligataires convertibles						
Autres emprunts obligataires						
Emprunts dettes auprès établis. crédit						
Emprunts dettes financières diverses						
Avances et acomptes/commandes en cours						
Dettes fournisseurs	4 412	4,93	9 384	9,27	-4 971	-52,97
Dettes fiscales et sociales	1 522	1,70	1 708	1,69	-185	-10,87
Dettes sur immobilisations						
Autres dettes						
Produits constatés d'avances						
<b>Total des dettes</b>	<b>5 935</b>	<b>6,63</b>	<b>11 092</b>	<b>10,96</b>	<b>-5 156</b>	<b>-46,49</b>
Ecart de conversion passif						
<b>Total général</b>	<b>89 510</b>	<b>100,00</b>	<b>101 205</b>	<b>100,00</b>	<b>-11 695</b>	<b>-11,56</b>



## COMpte DE RESULTAT COMPARATIF

	31/12/2015		31/12/2014			
	Net	%	Net - 1	%	Ecart	%
Ventes de marchandises	4 520	4,79	2 152	2,53	2 367	109,97
Production vendue biens						
Production vendue service	41 770	44,22	32 690	38,36	9 080	27,78
<b>Chiffre d'affaires net</b>	<b>46 290</b>	<b>49,00</b>	<b>34 842</b>	<b>40,89</b>	<b>11 447</b>	<b>32,85</b>
Production stockée						
Production immobilisée						
Subvention d'exploitation	28 877	30,57	43 045	50,51	-14 168	-32,91
Reprises sur amort. prov. transf. char.	4 387	4,64			4 387	
Autres produits	14 909	15,78	7 331	8,60	7 578	103,38
<b>Total des produits d'exploitation</b>	<b>94 464</b>	<b>100,00</b>	<b>85 219</b>	<b>100,00</b>	<b>9 245</b>	<b>10,85</b>
Achats de marchandises	2 440	2,58	1 830	2,15	610	33,33
Variation de stock (marchandises)	1 348	1,43	-530	-,62	1 878	354,02
Achats de matières premières et autres	3 976	4,21	8 820	10,35	-4 843	-54,91
Variation de stock (MP et autres)						
Autres achats et charges externes	66 345	70,23	69 687	81,77	-3 341	-4,80
Impôts taxe et versements assimilés	277	,29	113	,13	164	144,64
Salaire et traitements	14 164	14,99	10 808	12,68	3 356	31,05
Charges sociales	2 947	3,12	2 306	2,71	640	27,79
Dotations aux amortissements sur immo.	6 870	7,27	6 757	7,93	112	1,67
Dotations aux provisions sur immo.						
Dotations aux provi. sur actif circul.						
Dotations aux prov. risques et charges						
Autres charges	237	,25	951	1,12	-713	-75,00
<b>Total des charges d'exploitation</b>	<b>98 608</b>	<b>104,39</b>	<b>100 744</b>	<b>118,22</b>	<b>-2 136</b>	<b>-2,12</b>
<b>Résultat d'exploitation</b>	<b>-4 144</b>	<b>-4,39</b>	<b>-15 525</b>	<b>-18,22</b>	<b>11 381</b>	<b>73,31</b>
Bénéfice attribué ou perte transférée						
Perte supportée ou bénéfice transféré						
Produits financiers de participations						
Produits valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimil.	605	,64	755	,89	-149	-19,76
Reprises sur provisions, transf. charge						
Différences positives de change						
Produits nets/cessions valeurs mobil.						
<b>Total des produits financiers</b>	<b>605</b>	<b>,64</b>	<b>755</b>	<b>,89</b>	<b>-149</b>	<b>-19,76</b>
Dotations financières aux amort. prov.						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes/cessions valeurs mobil.						
<b>Total des charges financières</b>						
<b>Résultat financier</b>	<b>605</b>	<b>,64</b>	<b>755</b>	<b>,89</b>	<b>-149</b>	<b>-19,76</b>
<b>Résultat courant avant impôts</b>	<b>-3 538</b>	<b>-3,75</b>	<b>-14 770</b>	<b>-17,33</b>	<b>11 232</b>	<b>76,04</b>

**COMPTE DE RESULTAT COMPARATIF**

	31/12/2015		31/12/2014			
	Net	%	Net - 1	%	Ecart	%
Produits except. sur opérations gestion						
Produits except. sur opération capital	1 928	2,04	1 928	2,26		
Reprise prov. et transfert de charges						
<b>Total des produits exceptionnels</b>	<b>1 928</b>	<b>2,04</b>	<b>1 928</b>	<b>2,26</b>		
Charges except. opération de gestion						
Charges except. opération en capital						
Dotations except. amort et provisions						
<b>Total charges exceptionnelles</b>						
<b>Résultat exceptionnel</b>	<b>1 928</b>	<b>2,04</b>	<b>1 928</b>	<b>2,26</b>		
Particip. salariés aux résultats						
Impôts sur les bénéfices						
<b>Total des produits</b>	<b>96 998</b>	<b>102,68</b>	<b>87 902</b>	<b>103,15</b>	<b>9 096</b>	<b>10,35</b>
<b>Total des charges</b>	<b>98 608</b>	<b>104,39</b>	<b>100 744</b>	<b>118,22</b>	<b>-2 136</b>	<b>-2,12</b>
<b>Bénéfice ou perte</b>	<b>-1 609</b>	<b>-1,70</b>	<b>-12 842</b>	<b>-15,07</b>	<b>11 232</b>	<b>87,47</b>

4



**BILAN ACTIF DETAIL COMPARATIF**

	Au		Au		ECART	%
	31/12/2015		31/12/2014			
	NET	%	NET	%		
<b>TOTAL IMMOS INCORPORELLES</b>						
MATERIEL INDUSTRIEL	82 625	92,31	67 788	66,98	14 837	21,89
AMORTISSEMENT DU MATERIEL INDUSTRIEL	-57 901	-64,69	-51 083	-50,48	6 817	13,35
INSTALL. TECHN., MAT ET OUTILL.	24 724	27,62	16 704	16,51	8 020	48,01
MATERIEL DE BUREAU ET MATERIEL INFORMATIQUE	11 590	12,95	11 590	11,45		
AUTRES MATERIELS	6 021	6,73	6 021	5,95		
AMORTISSEMENT DU MATERIEL DE BUREAU ET MATERIEL IN	-11 590	-12,95	-11 537	-11,40	52	,46
AMORTISSEMENT DU CHEPTEL	-6 021	-6,73	-6 021	-5,95		
AUTRES IMMO CORPORELLES			52	0,05	-52	N/S
<b>TOTAL IMMOS CORPORELLES</b>	24 724	27,62	16 757	16,56	7 967	47,55
TITRES IMMOBILISES (DROIT DE PROPRIETE)	15	0,02	15	0,01		
AUTRES TITRES IMMOBILISES	15	0,02	15	0,01		
<b>TOTAL IMMOS FINANCIERES</b>	15	0,02	15	0,01		
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>	24 739	27,64	16 772	16,57	7 967	47,51
STOCKS DE MARCHANDISES			1 348	1,33	-1 348	N/S
MARCHANDISES			1 348	1,33	-1 348	N/S
<b>TOTAL STOCKS</b>			1 348	1,33	-1 348	N/S
DIVERS - PRODUITS A RECEVOIR			23 000	22,73	-23 000	N/S
AUTRES CREANCES			23 000	22,73	-23 000	N/S
<b>TOTAL CREANCES</b>			23 000	22,73	-23 000	N/S

**BILAN ACTIF DETAIL COMPARATIF**

	Au 31/12/2015		Au 31/12/2014		ECART	
	NET	%	NET	%		%
AUTRES VALEURS MOBILIERES	25 000	27,93	30 000	29,64	-5 000	-16,67
INTERETS COURUS SUR OBLIGATIONS, BONS ET VALEURS A			175	,17	-175	N/S
<b>VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT</b>	<b>25 000</b>	<b>27,93</b>	<b>30 175</b>	<b>29,82</b>	<b>-5 175</b>	<b>-17,15</b>
BANQUE LCL	14 190	15,85	7 268	7,18	6 922	95,24
LIVRET LCL	409	,46	407	,40	1	,42
CMB	2 835	3,17	661	,65	2 174	328,68
LIVRET CMB	20 772	23,21	20 015	19,78	757	3,78
<b>DISPONIBILITES</b>	<b>38 208</b>	<b>42,69</b>	<b>28 352</b>	<b>28,02</b>	<b>9 855</b>	<b>34,76</b>
<b>TOTAL DIVERS</b>	<b>63 208</b>	<b>70,62</b>	<b>58 528</b>	<b>57,83</b>	<b>4 680</b>	<b>8,00</b>
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	1 562	1,75	1 557	1,54	5	,32
CHARGES CONSTATEES d'AVANCE	1 562	1,75	1 557	1,54	5	,32
<b>TOTAL ACTIF CIRCULANT</b>	<b>64 770</b>	<b>72,36</b>	<b>84 433</b>	<b>83,43</b>	<b>-19 662</b>	<b>-23,29</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>89 510</b>	<b>100,00</b>	<b>101 205</b>	<b>100,00</b>	<b>-11 695</b>	<b>-11,56</b>



**BILAN PASSIF DETAIL COMPARATIF**

7

	Au 31/12/2015		Au 31/12/2014		ECART	
	NET	%	NET	%		%
FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE	89 351	99,82	89 351	88,29		
CAPITAL SOCIAL OU INDIVIDUEL	89 351	99,82	89 351	88,29		
REPORT A NOUVEAU DEBITEUR	-13 556	-15,15	-714	-,71	-12 842	N/S
REPORT A NOUVEAU	-13 556	-15,15	-714	-,71	-12 842	N/S
<b>RESULTAT DE L'EXERCICE</b>	-1 609	-1,80	-12 842	-12,69	11 232	87,47
SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT	15 000	16,76	18 000	17,79	-3 000	-16,67
SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT INSCRITES AU COMPTE DE RE	-5 610	-6,27	-3 681	-3,64	-1 928	52,38
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT	9 389	10,49	14 318	14,15	-4 928	-34,42
<b>TOTAL CAPITAUX PROPRES</b>	83 574	93,37	90 113	89,04	-6 538	-7,26
<b>TOTAL AUTRES FONDS PROPRES</b>						
<b>TOTAL PROVISION POUR RISQUES ET CHARGES</b>						
FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	3 402	3,80	8 384	8,28	-4 981	-59,42
FOURNISSEURS - FACTURES NON PARVENUES	1 010	1,13	999	,99	10	1,04
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	4 412	4,93	9 384	9,27	-4 971	-52,97
PERSONNEL - REMUNERATIONS DUES	340	,38	667	,66	-327	-49,05
SECURITE SOCIALE	680	,76	653	,65	27	4,22
IRNIS RETRAITE-PREVOYANCE	224	,25	274	,27	-49	-18,16
ORGANISMES SOCIAUX - CHARGES A PAYER			113	,11	-113	N/S
FORMATION CONTINUE	277	,31			277	
DETTES FISCALES ET SOCIALES	1 522	1,70	1 708	1,69	-185	-10,87
<b>TOTAL DETTES</b>	5 935	6,63	11 092	10,96	-5 156	-46,49
<b>TOTAL GENERAL</b>	89 510	100,00	101 205	100,00	-11 695	-11,56



## COMPTES DE RESULTAT DETAIL COMPARATIF

	Au 31/12/2015		Au 31/12/2014		ECART	
	NET	%	NET	%		%
VENTES DE PASSEPORTS	4 520	4,79	1 704	2,00	2 816	165,27
RECETTES- RBT DIVERS			448	,53	-448	N/S
<b>VENTES DE MARCHANDISES</b>	<b>4 520</b>	<b>4,79</b>	<b>2 152</b>	<b>2,53</b>	<b>2 367</b>	<b>109,97</b>
FFJDA BUGDGET FONCT JUDO	21 140	22,38	21 513	25,25	-373	-1,74
PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES			3 007	3,53	-3 007	N/S
AUTRES PRODUITS D'ACTIVITES ANNEXES	2 868	3,04			2 868	
PARTICIPATIONS STAGIAIRES	10 261	10,86	8 168	9,58	2 093	25,62
SPONSOR	7 500	7,94			7 500	
<b>PRODUCTION VENDUE SERVICES</b>	<b>41 770</b>	<b>44,22</b>	<b>32 690</b>	<b>38,36</b>	<b>9 080</b>	<b>27,78</b>
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES NET</b>	<b>46 290</b>	<b>49,00</b>	<b>34 842</b>	<b>40,89</b>	<b>11 447</b>	<b>32,85</b>
SUBVENTIONS FFJDA	2 795	2,96	2 806	3,29	-11	-,41
SUBVENTION FNDS	15 107	15,99	23 000	26,99	-7 893	-34,32
SUBVENTIONS CONSEIL GENERAL	7 775	8,23	13 738	16,12	-5 963	-43,41
SUBV CONSEIL REGIONAL	3 200	3,39	3 500	4,11	-300	-8,57
<b>SUBVENTIONS D'EXPLOITATION</b>	<b>28 877</b>	<b>30,57</b>	<b>43 045</b>	<b>50,51</b>	<b>-14 168</b>	<b>-32,91</b>
TRANSFERTS DE CHARGES D'EXPLOITATION	4 387	4,64			4 387	
<b>REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS</b>	<b>4 387</b>	<b>4,64</b>			<b>4 387</b>	
PRODUITS DIVERS DE GESTION COURANTE	149	,16	31	0,04	118	383,12
COTISATIONS CLUB			7 300	8,57	-7 300	N/S
ADHESIONS DES STRUCTURES	13 200	13,97			13 200	
ADHESIONS INDIVIDUELLES	1 560	1,65			1 560	
<b>AUTRES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>14 909</b>	<b>15,78</b>	<b>7 331</b>	<b>8,60</b>	<b>7 578</b>	<b>103,38</b>
<b>PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>94 464</b>	<b>100,00</b>	<b>85 219</b>	<b>100,00</b>	<b>9 245</b>	<b>10,85</b>
ACHATS DE PASSEPORT SPORT	2 440	2,58	1 830	2,15	610	33,33
<b>ACHATS DE MARCHANDISES</b>	<b>2 440</b>	<b>2,58</b>	<b>1 830</b>	<b>2,15</b>	<b>610</b>	<b>33,33</b>
VARIATION DES STOCKS DE MARCHANDISES	1 348	1,43	-530	-,62	1 878	N/S
<b>VARIATION DE STOCKS DE MARCHANDISES</b>	<b>1 348</b>	<b>1,43</b>	<b>-530</b>	<b>-,62</b>	<b>1 878</b>	<b>354,02</b>



## COMPTES DE RESULTAT DETAIL COMPARATIF

	Au 31/12/2015		Au 31/12/2014		ECART	%
	NET	%	NET	%		
COUPES- MEDAILLES- TROPHES			4 445	5,22	-4 445	N/S
BLAZERS- INSIGNES- FANIONS	3 976	4,21	4 314	5,06	-337	-7,83
ACHATS TEXTES OFFICIELS			60	0,07	-60	N/S
<b>ACHATS MATIERES PREMIERES</b>	<b>3 976</b>	<b>4,21</b>	<b>8 820</b>	<b>10,35</b>	<b>-4 843</b>	<b>-54,91</b>
FOURNITURES D'ENTRETIEN ET PETIT EQUIPEMENT	1 844	1,95	29	0,04	1 814	N/S
FOURNITURES ADMINISTRATIVES	999	1,06	852	1,00	146	17,23
FOURNITURES MEDICALES	212	,23	636	,75	-424	-66,61
LOCATIONS DIVERSES	829	,88	162	,19	667	411,94
LOCATIONS CDOS	797	,84	797	,94		
ENTRETIEN ET REPARATIONS SUR BIENS MOBILIERES			201	,24	-201	N/S
PRIMES D'ASSURANCES	1 557	1,65	1 557	1,83		
DOCUMENTATION TECHNIQUE			59	0,07	-59	N/S
HONORAIRES	3 942	4,17	3 000	3,52	942	31,40
PUBLICITE, PUBLICATIONS, RELATIONS PUBLIQUES	1 033	1,09	2 240	2,63	-1 207	-53,87
TOURNOI			24	0,03	-24	N/S
CADEAUX	355	,38	416	,49	-61	-14,71
DIVERS (POURBOIRES, DONS COURANTS, ETC...)	176	,19			176	
DEPLACEMENTS DES DIRIGEANTS			2 994	3,51	-2 994	N/S
TRANSPORT DE TAPIS ET MATERIEL	6 600	6,99	5 580	6,55	1 020	18,28
DPLCMNT CLE + FRAIS			96	,11	-96	N/S
TRANSPORTS ENTRE ETABLISSEMENTS OU CHANTIERS	285	,30			285	
TRANSPORTS COLLECTIFS DU PERSONNEL	3 597	3,81			3 597	
IK STAGES			773	,91	-773	N/S
INDEMN KILOME-ARBITRES	324	,34			324	
IK COM D'ARBITRAGE			105	,12	-105	N/S
IK COM SPORTIVE	318	,34	1 752	2,06	-1 433	-81,82
IK CTR	933	,99			933	
IK DIRIGEANTS	7 039	7,45	3 667	4,30	3 372	91,95
IK RESPONSABLE STAGE			270	,32	-270	N/S
IK DIVERS			1 273	1,49	-1 273	N/S
IK RESP COMO KENDO			45	0,05	-45	N/S
IND FRAIS DIVERS ARBITRES	5 605	5,93	2 950	3,46	2 655	90,00
IND FRAIS DIVERS COMO	3 845	4,07	2 620	3,07	1 225	46,76
INDEMN FRAIS DIVERS-ATHLETES	150	,16			150	
INDEMN FRAIS DIVERS-CADRE TECH	1 109	1,17			1 109	
INDEMN FRAIS DIVERS-DIRIGEANTS	889	,94			889	
INDEMN-FRAIS DIVERS ADMNISTRAT	64	0,07			64	
INDEM FRAIS DIV-ASSISTANCE MED	1 425	1,51			1 425	
FRAIS STAGE	804	,85	7 183	8,43	-6 379	-88,80
FONCTNT COMO ARBITRAGE			107	,13	-107	N/S
HER- REPAS COMO SPORTIF	336	,36			336	
HEB- REPAS ATHETES	11 497	12,17	624	,73	10 873	N/S
FONCTNMT STAGES SPORTIFS			8 927	10,48	-8 927	N/S
EQUIPE MINIMES			8 326	9,77	-8 326	N/S
HEB REPAS DIRIGEANTS	1 321	1,40	5 160	6,06	-3 839	-74,40
FONCTNMT COMITE			50	0,06	-50	N/S
RECEPTIONS	1 435	1,52	1 732	2,03	-297	-17,18
COMITE DIRECTEUR-REUNION FINAN	840	,89			840	
ASSEMBLEE GENERALE	3 106	3,29	1 562	1,83	1 543	98,78

**COMPTE DE RESULTAT DETAIL COMPARATIF**

10

	Au 31/12/2015		Au 31/12/2014		ECART	
	NET	%	NET	%		%
AFFRANCHISSEMENTS	118	,13	902	1,06	-784	-86,88
FRAIS DE TELECOMMUNICATIONS	2 549	2,70	2 412	2,83	136	5,66
SERVICES BANCAIRES & ASSIMILES	400	,42	133	,16	267	200,36
CONCOURS DIVERS (COTISATIONS)			456	,54	-456	N/S
<b>AUTRES ACHATS</b>	<b>66 345</b>	<b>70,23</b>	<b>69 687</b>	<b>81,77</b>	<b>-3 341</b>	<b>-4,80</b>
PARTICIPATION DES EMPLOYEURS A LA FORMATION PROFES	277	,29	113	,13	164	144,64
<b>IMPOTS ET TAXES</b>	<b>277</b>	<b>,29</b>	<b>113</b>	<b>,13</b>	<b>164</b>	<b>144,64</b>
REMUNERATIONS DU PERSONNEL	11 981	12,68	9 357	10,98	2 624	28,05
INDEMNITES & AVANTAGES DIVERS	2 183	2,31	1 451	1,70	731	50,40
<b>SALAIRES ET TRAITEMENTS</b>	<b>14 164</b>	<b>14,99</b>	<b>10 808</b>	<b>12,68</b>	<b>3 356</b>	<b>31,05</b>
COTISATIONS A L'URSSAF	1 693	1,79	1 333	1,56	359	26,96
COTISATIONS AUX CAISSES DE RETRAITE	739	,78	570	,67	168	29,50
COTISATIONS AUX ASSEDIC	515	,55	402	,47	112	28,08
<b>CHARGES SOCIALES</b>	<b>2 947</b>	<b>3,12</b>	<b>2 306</b>	<b>2,71</b>	<b>640</b>	<b>27,79</b>
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS IMMOBILISATIONS CORPO	6 870	7,27	6 757	7,93	112	1,67
<b>DOTATIONS AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS</b>	<b>6 870</b>	<b>7,27</b>	<b>6 757</b>	<b>7,93</b>	<b>112</b>	<b>1,67</b>
CHARGES DIVERSES DE GESTION COURANTE	237	,25	1		236	N/S
SUBVENTIONS AUX CLUBS			950	1,11	-950	N/S
<b>AUTRES CHARGES</b>	<b>237</b>	<b>,25</b>	<b>951</b>	<b>1,12</b>	<b>-713</b>	<b>-75,00</b>
<b>TOTAL CHARGES D'EXPLOITATION</b>	<b>98 608</b>	<b>104,39</b>	<b>100 744</b>	<b>118,22</b>	<b>-2 136</b>	<b>-2,12</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	<b>-4 144</b>	<b>-4,39</b>	<b>-15 525</b>	<b>-18,22</b>	<b>11 381</b>	<b>73,31</b>
REVENUS DES VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT	22	0,02			22	
AUTRES PRODUITS FINANCIERS	583	,62	755	,89	-171	-22,74
<b>AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES</b>	<b>605</b>	<b>,64</b>	<b>755</b>	<b>,89</b>	<b>-149</b>	<b>-19,76</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>	<b>605</b>	<b>,64</b>	<b>755</b>	<b>,89</b>	<b>-149</b>	<b>-19,76</b>
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIERES</b>						



**COMPTE DE RESULTAT DETAIL COMPARATIF**

	Au		Au			
	31/12/2015		31/12/2014			
	NET	%	NET	%	ECART	%
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	605	,64	755	,89	-149	-19,76
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	-3 538	-3,75	-14 770	-17,33	11 232	76,04
QUOTE-PART DES SUBV. D'INVESTISSEMENT VIREE AU RES	1 928	2,04	1 928	2,26		
PRODUITS EXCEPT. SUR OPERATIONS EN CAPITAL	1 928	2,04	1 928	2,26		
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	1 928	2,04	1 928	2,26		
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>						
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	1 928	2,04	1 928	2,26		
<b>TOTAL DES PRODUITS</b>	96 998	102,68	87 902	103,15	9 096	10,35
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	98 608	104,39	100 744	118,22	-2 136	-2,12
<b>BENEFICE OU PERTE</b>	-1 609	-1,70	-12 842	-15,07	11 232	87,47